Администрация

Васильевского сельского поселения

Шуйского  муниципального района Ивановской области

155926,Ивановская область ,Шуйский район, с. Васильевское ,

ул. Советская ,д.1

т./ факс (49351) 34-183

Е-mail: wasil_admin@ivnet.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 1 -п

от    09.01.2017года

О передаче имущества
в безвозмездное пользование

   На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (в действующей редакции), Закона Ивановской области от 28.11.2014 N 92-ОЗ "О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Ивановской области" Администрация Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области
постановляет:
1. Передать в безвозмездное пользование Администрации Шуйского муниципального района Ивановской области ,  имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Администрации Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области  подготовить соответствующий договор безвозмездного пользования  с  Администрацией Шуйского муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.
4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет своё действие на правоотношения возникшие с 01.01.2017.

Глава Васильевского сельского поселения                 Б.Г.Онохин
Приложение

 к постановлению
Администрации Васильевского

сельского поселения

 № 1-п от 09.01.2017года
Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1
	Земельный участок
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское,

ул.1- Меньшиковская, д.3
	Кадастровый номер:

37:20:0722:0003
Реестровый номер:

3120001090699

Общая площадь:

1216  кв.м.

	2
	Земельный участок
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское, ул. 2-Восточная, д.17
	Кадастровый номер:

37:20:020705:0135
Реестровый номер:

3120001090700

Общая площадь:

1596 кв.м

	3
	Здание насосной башни
	Ивановская область, Шуйский район , с.Васильевское ул.Новая ,д.8Д
	Кадастровый номер:

37:20:020821:47

Реестровый номер:

3720001090614

Площадь:

             8,3кв.м.

	4
	Артезианская скважина
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское, ул.Новая, д.8В
	Кадастровый номер:

37:20:020821:48

Реестровый номер:

3120001090612

Площадь:

8,4 кв.м.

	5
	Башня Водонапорная
БР-15
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское, ул.Новая, д.8Е
	Кадастровый номер:

37:20:020821:49

Реестровый номер:

3120001090613

Объем:

41 куб.м.

	6
	Земельный участок
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское, ул.Новая ,д.8,В,Д,Е
	Кадастровый номер:

37:20:020821:55

Реестровый номер:

3120001090704

Площадь:

3045 кв.м.

	7
	Башня Рожновского

 ( БР-15)
	Ивановская область, Шуйский район, д.Михалково
	Кадастровый номер:

37:20:020113:458

Реестровый номер:

3120001090627

Высота:

15кв.м.

	8
	Земельный участок
	Ивановская область, Шуйский район, д.Михалково
	Кадастровый номер:

37:20:020113:454

Реестровый номер:

3120001090551

Площадь:

830 кв.м.

	9
	Башня Рожновского

 ( БР-10)
	Ивановская область, Шуйский район, д.Михалково
	Кадастровый номер:

отсутствует

Реестровый номер:

3120001090627

Высота:

10 кв.м.

	10
	Разводящие водопроводные сети с водозаборными колонками
	Ивановская область, Шуйский район, д.Михалково
	Кадастровый номер:

отсутствует

Реестровый номер:

3120001090714

Протяженность:

1000 м.

	11
	Теплотрасса с.Васильевское
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское,

ул.Полевая,

ул.Фрунзе
	Кадастровый номер:

37:20:020705:549

Реестровый номер:

3120001090550

Протяженность:

418,5 м.

	12
	Котельная
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское, ул.Фрунзе, д.16
	Кадастровый номер:

37:20:020715:570

Реестровый номер:

3120001090551

Площадь:

154,1 кв.м.

	13
	Артезианская скважина с насосным оборудованием
	Ивановская область, Шуйский район, д.Михалково
	Кадастровый номер:

37:20:020113:459

Реестровый номер:

3120001090693

глубина:

250м.

	14
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, д.Михалково,

ул.Восточная
	Кадастровый номер:

37:20:020113:444

Реестровый номер:

3120001090625

Протяженность:

522м.

	15
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, д.Михалково, ул.Центральная
	Кадастровый номер:

37:20:020113:443

Реестровый номер:

3120001090626

Протяженность:

575 м.

	16
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское, ул.Восточная 1-я
	Кадастровый номер:

37:20:020705:606

Реестровый номер:

3120001090627

Протяженность:

475 м

	17
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское, ул.Комсомольская
	Кадастровый номер:

37:20:020715:690

Реестровый номер:

3120001090628

Протяженность:

245 м.

	18
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, д.Поречье
	Кадастровый номер:

37:20:020321:30

Реестровый номер:

3120001090629

Протяженность:

404 м.

	19
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, д.Репино
	Кадастровый номер:

37:20:020606:65

Реестровый номер:

3120001090630

Протяженность:

558 м.

	20
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское, ул.Совхозная
	Кадастровый номер:

37:20:020717:255

Реестровый номер:

3120001090631

Протяженность:

127 м.

	21
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское, ул.Зеленая
	Кадастровый номер:

37:20:020717:254

Реестровый номер:

3120001090632

Протяженность:

186 м.

	22
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, д.Вихрево
	Кадастровый номер:

37:20:020108:91

Реестровый номер:

3120001090633

Протяженность:

425 м.

	23
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, д.Крохино Новое
	Кадастровый номер:

37:20:020810:126

Реестровый номер:

3120001090634

Протяженность:

516 м.

	24
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район,

 д. Михалково, ул.Мира
	Кадастровый номер:

37:20:020113:451

Реестровый номер:

3120001090635

Протяженность:

186м.

	25
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, д.Литвинцево
	Кадастровый номер:

37:20:011806:146

Реестровый номер:

3120001090636

Протяженность:

466 м.

	26
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район,

д. Блудницыно
	Кадастровый номер:

37:20:020803:52

Реестровый номер:

3120001090637

Протяженность:

395 м.

	27
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, д.Середнево Большое
	Кадастровый номер:

37:20:020315:133

Реестровый номер:

3120001090638

Протяженность:

550 м

	28
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район,

д. Авдеево
	Кадастровый номер:

37:20:011807:173

Реестровый номер:

3120001090639

Протяженность:

554 м

	29
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, д.Аистово
	Кадастровый номер:

37:20:020103:162

Реестровый номер:

3120001090640

Протяженность:

635 м

	30
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, д.Жизнево
	Кадастровый номер:

37:20:020105:44

Реестровый номер:

3120001090641

Протяженность:

107 м.

	31
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, д.Меньщиково
	Кадастровый номер:

37:20:000000:810

Реестровый номер:

3120001090642

Протяженность:

1146 м.

	32
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское, ул.Фрунзе
	Кадастровый номер:

37:20:000000:661

Реестровый номер:

3120001090643

Протяженность:

738 м.

	33
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, д.Ломы
	Кадастровый номер:

37:20:020313:25

Реестровый номер:

3120001090644

Протяженность:

441 м.

	34
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, д.Скоморохово
	Кадастровый номер:

37:20:000000:806

Реестровый номер:

3120001090645

Протяженность:

665 м.

	35
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, д.Кличево
	Кадастровый номер:

37:20:020802:23

Реестровый номер:

3120001090646

Протяженность:

292 м.

	36
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, д.Станки
	Кадастровый номер:

37:20:020806:28

Реестровый номер:

3120001090647

Протяженность:

380 м.

	37
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, д.Овинново
	Кадастровый номер:

37:20:020329:13

Реестровый номер:

3120001090648

Протяженность:

196 м.

	38
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, д.Летнево
	Кадастровый номер:

37:20:020330:29

Реестровый номер:

3120001090649

Протяженность:

409 м.

	39
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, д.Уткино
	Кадастровый номер:

37:20:020325:7

Реестровый номер:

3120001090650

Протяженность:

581 м.

	40
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, д.Власьево
	Кадастровый номер:

37:20:020603:24

Реестровый номер:

3120001090651

Протяженность:

427 м

	41
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, д.Липняги
	Кадастровый номер:

37:20:020314:4

Реестровый номер:

3120001090652

Протяженность:

164 м.

	42
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район , с.Кузнецово
	Кадастровый номер:

37:20:020101:43

Реестровый номер:

3120001090653

Протяженность:

655 м.

	43
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, д.Чижово, ул.Молодежная
	Кадастровый номер:

37:20:011814:470

Реестровый номер:

3120001090654

Протяженность:

495 м.

	44
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, д.Чижово, ул.Новая
	Кадастровый номер:

37:20:011814:471

Реестровый номер:

3120001090655

Протяженность:

575 м.

	45
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район , д.Никитинское
	Кадастровый номер:

37:20:020601:229

Реестровый номер:

3120001090656

Протяженность:

913 м.

	46
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, д.Лазарево
	Кадастровый номер:

37:20:020605:46

Реестровый номер:

3120001090657

Протяженность:

290 м.

	47
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, д.Чижово, ул.Арсения
	Кадастровый номер:

37:20:011814:467

Реестровый номер:

3120001090658

Протяженность:

618 м.

	48
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское, ул.Полевая
	Кадастровый номер:

37:20:020715:744

Реестровый номер:

3120001090659

Протяженность:

169 м.

	49
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское, ул.Спортивная
	Кадастровый номер:

37:20:020715:743

Реестровый номер:

3120001090660

Протяженность:

299 м.

	50
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское, ул.Новая
	Кадастровый номер:

37:20:000000:778

Реестровый номер:

3120001090661

Протяженность:

348 м.

	51
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское, ул.Северная
	Кадастровый номер:

37:20:000000:619

Реестровый номер:

3120001090663

Протяженность:

584 м.

	52
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район,

с. Чечкино-Богородское
	Кадастровый номер:

37:20:000000:739

Реестровый номер:

31200010906664

Протяженность:

1223 м.

	53
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское, ул.Лесная
	Кадастровый номер:

37:20:020715:741

Реестровый номер:

3120001090665

Протяженность:

249 м.

	54
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район , с.Васильевское, проезд ул.Фрунзе –ул.Кооперативная
	Кадастровый номер:

37:20:020705:607

Реестровый номер:

3120001090666

Протяженность:

471 м.

	55
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район , с.Васильевское, ул.Восточная 2-я
	Кадастровый номер:

37:20:020705:609

Реестровый номер:

3120001090667

Протяженность:

384 м.

	56
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское, ул.Луговая
	Кадастровый номер:

37:20:020715:693

Реестровый номер:

3120001090668

Протяженность:

228 м.

	57
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское, проезд ул.Фрунзе-ул.Больничная
	Кадастровый номер:

37:20:020715:692

Реестровый номер:

31200010906669

Протяженность:

                   497 м.

	58
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское, ул.Молодежная
	Кадастровый номер:

37:20:020715:691

Реестровый номер:

3120001090670

Протяженность:

                   258 м.

	59
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское, ул.Кооперативная
	Кадастровый номер:

37:20:020705:605

Реестровый номер:

3120001090671

Протяженность:

                   153 м.

	60
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское, ул.Меньшиковская
2-я
	Кадастровый номер:

37:20:020722:320

Реестровый номер:

3120001090672

Протяженность:

                   212 м.

	61
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское, ул.Школьная
	Кадастровый номер:

37:20:020717:245

Реестровый номер:

3120001090673

Протяженность:

                   541 м.

	62
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское, ул.Первомайская
	Кадастровый номер:

37:20:020725:155

Реестровый номер:

3120001090674

Протяженность:

                   442 м.

	63
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское, ул.Советская
	Кадастровый номер:

37:20:000000:627

Реестровый номер:

3120001090675

Протяженность:

                   1508 м.

	64
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское, ул.Больничная
	Кадастровый номер:

37:20:000000:621

Реестровый номер:

3120001090676

Протяженность:

                   225 м.

	65
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское, ул.Глазкова
	Кадастровый номер:

37:20:000000:630

Реестровый номер:

3120001090677

Протяженность:

                   640 м.

	66
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское, ул..Меньшиковская -1
	Кадастровый номер:

37:20:020722:318

Реестровый номер:

3120001090678

Протяженность:

247 м.

	67
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское, ул.Балахнина
	Кадастровый номер:

37:20:000000:618

Реестровый номер:

3120001090679

Протяженность:

                   376 м.

	68
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское, ул.Заречная
	Кадастровый номер:

37:20:000000:636

Реестровый номер:

3120001090680

Протяженность:

                   713 м.

	69
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское, ул.Дадукина
	Кадастровый номер:

37:20:020722:319

Реестровый номер:

3120001090681

Протяженность:

                   382 м.

	70
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, с.Чижово, ул.Колхозная
	Кадастровый номер:

37:20:011814:468

Реестровый номер:

3120001090682

Протяженность:

                   278 м.

	71
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, с.Чижово,

ул.Зеленая
	Кадастровый номер:

37:20:011814:469

Реестровый номер:

3120001090683

Протяженность:

                   585 м.

	72
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, д.Михалево
	Кадастровый номер:

37:37:020318:416

Реестровый номер:

3120001090684

Протяженность:

                  1078 м.

	73
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, д.Гришуково
	Кадастровый номер:

37:20:020318:695

Реестровый номер:

3120001090712

Протяженность:

                  200 м.

	74
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское,
Ул.Юбилейная
	Кадастровый номер:

37:20:020318:676

Реестровый номер:

3120001090713

Протяженность:

                  700 м.

	75
	Земельный участок под кладбищем
	Ивановская область, Шуйский район, с.Чечкино-Богородское
	Кадастровый номер:

37:20:020805:70

Реестровый номер:

3120001090691

Общая площадь:

18429 кв.м.

	76
	Земельный участок под кладбищем
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское,

 ул. Советская
	Кадастровый номер:

37:20:020705:154

Реестровый номер:

3120001090691

Общая площадь:

28131 кв.м.

	77
	Земельный участок под кладбищем
	Ивановская область, Шуйский район, с.Кузнецово
	Кадастровый номер:

37:20:020101:125

Реестровый номер:

3120001090692

Общая площадь:

11651 кв.м..

	78
	Колодец
	Ивановская область, Шуйский район, д.Середнево Большое
	Кадастровый номер:

отсутствует

Реестровый номер:

3720001090544

глубина:

    7м.

	79
	Колодец
	Ивановская область, Шуйский район, д.Меньщиково
	Кадастровый номер:

отсутствует

Реестровый номер:

3120001090546

глубина:

8м.

	80
	Колодец
	Ивановская область, Шуйский район, д.Меньщиково
	Кадастровый номер:

отсутствует

Реестровый номер:

3120001090607

глубина:

8м.

	81
	Колодец
	Ивановская область, Шуйский район , д.Скоморохово
	Кадастровый номер:

отсутствует

Реестровый номер:

3120001090606

глубина:

8м.

	82
	Колодец
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское, ул.Фрунзе
	Кадастровый номер:

отсутствует

Реестровый номер:

3120001090554

глубина:

8м.

	83
	Колодец
	Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское, ул.Фрунзе
	Кадастровый номер:

отсутствует

Реестровый номер:

3120001090569

глубина:

8м.

	84
	Колодец
	Ивановская область, Шуйский район, д.Авдеево
	Кадастровый номер:

отсутствует

Реестровый номер:

3120001090527

глубина:

8м.

	85
	Колодец
	Ивановская область, Шуйский район, д.Аистово
	Кадастровый номер:

отсутствует

Реестровый номер:

3120001090518

глубина:

9м.

	86
	Колодец
	Ивановская область, Шуйский район, д.Середнево Большое
	Кадастровый номер:

отсутствует

Реестровый номер:

3120001090540

глубина:

7м.

	87
	Колодец
	Ивановская область, Шуйский район, с.Кузнецово
	Кадастровый номер:

отсутствует

Реестровый номер:

3120001090531

глубина:

6м.

	88
	Колодец
	Ивановская область, Шуйский район, д.Литвинцево
	Кадастровый номер:

отсутствует

Реестровый номер:
3120001090520

глубина:

6м.

	89
	Колодец
	Ивановская область, Шуйский район, д.Михалево
	Кадастровый номер:

отсутствует

Реестровый номер:

3120001090541

глубина:

6 м.

	90
	Колодец
	Ивановская область, Шуйский район, д.Михалково
	Кадастровый номер:

отсутствует

Реестровый номер:

3120001090514

глубина:

8 м.

	91
	Колодец
	Ивановская область, Шуйский район, д.Авдеево
	Кадастровый номер:

отсутствует

Реестровый номер:

3120001090715

глубина:

10 м.

	92
	Колодец
	Ивановская область, Шуйский район,

с.Васильевское,   ул.Первомайская
	Кадастровый номер:

отсутствует

Реестровый номер:

3120001090716

глубина:

10 м.

	93
	Артезианская скважина
	Ивановская область, Шуйский район, д.Лазарево
	Кадастровый номер:

отсутствует

Реестровый номер:

3120001090717
глубина:

50 м.